
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAROLINA - MA

GABINETE DO PREFEITO
Praça Alípio de Carvalho, 50 -  Centro -  Carolina -  MA 

CEP: 65,980-000 -CNPJ: 12.081.691/0001-84

O Prefeito Municipal de Carolina -  Estado do Maranhão, o Senhor 

Erivelton Teixeira Neves, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

Art. I o -  Designar os membros da Comissão Premente e Licitação, 

desta Prefeitura, conforme descrição:

Art. 2o- Fica revogada a Portaria n° 001A/2020/GAB/PREF. De 02 de

janeiro de 2020.

Art. 3o - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito de Carolina - Estado do Maranhão, aos 15 dias 
do mês de agosto de 2020.

PORTARIA N°066-B/2020/GAB/PREF.

"Designa os membros da Comissão 
Permanente de Licitação da Prefeitura 
Municipal de Carolina-MA".

RESOLVE:

• Presidente: Amilton Ferreira Guimarães;

• Membro: Rodolfo Moraes Silva;

• Membro: Midian Ferreira dos Santos Silva;

• Suplente: Kátia Lima Vilas Boas Silva.


